## DAVID

Quomodo excusat David in hoc quod comedit panes propositionis cum pueris suis? vi., 521, a-535, a, et inde.

## DE

Quid importat prepositio *de*? i., 257, a et b.

## DEFECTUS

Nisi defectus procedat in ratione, non potest esse peccatum in voluntate. iii., 350, b.  
 Defectus differt a malo et a culpa; et quomodo? iv., 329, a.  
 Quomodo defectus materialis possit in defectum anime rationalis? iv., 350, a-355, b.

Duplex est defectus in voluntate creata. iv., 401, a, circa finem.  
 Defectus tam actualis quam potentialis est causa peccati. iv., 403, b.  
 Prima radix omnis defectus est esse ex nihilo. iv., 505, a-507, a et b.  
 Defectus in ratione ex duobus contingit. v., 429, a = vii., 131, a, in fine.

## DELECTABILE

Bonum non univoce dividitur in honestum, utile et delectabile. i., 189, a.  
 Delectabile proprie, quid? vi., 58, a.

## DELECTATIO

Delectatio non est amor; et quomodo distinguitur ab amore et desiderio? i., 62, a et b-65, b, in fine, et inde-73, b, et inde-76, a et b-77, a et b.

In delectatione beatitudo consistit, non essentialiter, sed per modum sequela et complectione. i., 63, b-82, b-83, a = vii., 146, b-163, b, et inde.

Delectatio de fine habito estne praecipuum inter actus non essentialiter pertinentes ad beatitudinem? i., 71, b, et inde-87, a et inde.

In quoniam sensu delectatio requirit presentiam amati? et de triplici gradu delectationis. i., 74, a.

Ad delectationem pertinet unio, differenter tamen ac ad amorem; et minus unit delectatio quam amor. i., 75, b, et inde.

Delectatio perficit opus; quomodo? i., 76, b, in fine-83, a.

Delectatio, quid? et quo ad eam requiruntur? Reducitur in operationem sicut in causam et objectum, et ad eam sicut ad finem ordinatur, et non econtra. i., 80, b-83, b, et inde-v., 234, b-343, b-344, a et inde = vii., 165, b.

Delectatio quandoque aspicit conjunctionem boni ad aliud. i., 80, b, in fine.

Delectatio de bono divino in se considerato melior est in genere laudabilium, non autem honorabilium. i., 81, b.

Quomodo delectatio perficiat beatitudinem? i., 83, a et b.

Nulla delectatio est quid optimum; sed quedam est aliquid optimi. i., 84, a.

Differentia inter delectationem et gaudium. ii., 567, b.

Delectatio non est per se, in tempore. iii., 373, b.

In delectatione venereorum est tria considerare. iv., 173, b.

Delectatio et dolor ad appetitum pertinent. v., 234, b.

Quae est prima radix delectationis? et quenam delectatio tenet primam gradum, quenam secundum? v., 230, a.

Delectatio duplex: interior scilicet, et exterior; et que ultraquae? v., 239, b.

Deus non est totale objectum delectationis. v., 343, b.

Sicut duplex est medium in intellectione, ita in delectatione. v., 347, a.

Quae delectatio consequatur opera virtutum? v., 418, a.

Delectatio applicat intentionem ad ea in quibus aliquis deflectatur. v., 432, b.

## DELIBERATIO

Deliberatio non est primus actus liber. iv., 212, a.  
 Respectu quorum illi delibero? iv., 218, a.

## DEMONSTRATIO

Demonstratio, qualis in scientiis subalternis, et in nostra theologia. i., 16, a et b.

Principium demonstrationis potest cognoscere per se, et conclusio per se, et utrumque simul. i., 48, a.